お客様各位

2021 年 6 月吉日

日東物流株式会社

神戸港運ターミナルグループ

CY チーム

保管料請求書の作成依頼 WEB 受付開始についてのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、従来 FAX にて対応させて頂いておりました保管料請求書の作成依頼につき

まして、お客様利便性向上の為、WEB 利用での受付に移行させて頂くこととなりまし

たのでご案内申し上げます。

記

1.ご利用方法 / URL     ：下記 URL より申請お願い致します。

http://www.nitto-ntl.co.jp/tmlform/index/top/

2.アカウント登録開始日   ：6 月 1 日（火）

3.運用開始日        ：6 月 1 日（火）

❒ユーザー登録 / 申込方法について

本 Webシステムを初めてご利用の方は、はじめにアカウントを作成頂く必要が御座いま

す。アカウント発行については当社指定アドレス(神戸：rc3imp@nitto-ntl.co.jp)まで

アカウント発行の御依頼をメールにて御送付ください。

メール内容には下記 3項目の記載をお願いします。

 ①貴社名 ②電話番号 ③NACCS 利用者コード

(メール送付先)

神戸：RC-4ターミナル CYチーム rc3imp@nitto-ntl.co.jp

(メール例文)

件名：アカウント発行

本文：貴社名：サンプル株式会社

         電話番号：xxx-xxx-xxxx

         NACCS 利用者コード：XXXXX

4.お問い合わせ先

神戸：RC-4 ターミナル CY チーム TEL : 078-857-1341

以上

http://www.nitto-ntl.co.jp/tmlform/index/top/
mailto:rc3imp@nitto-ntl.co.jp
mailto:rc3imp@nitto-ntl.co.jp